
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. T2-9
Vilnius

Posėdis įvyko 2022 m. rugsėjo 30 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Marija Rekst, Savivaldybės merė.
Tarybos  posėdžio  sekretorė  –  Agata  Grigorovič,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  Bendrojo

skyriaus vyr. specialistė.
Posėdyje dalyvavo 29 Tarybos nariai (1 priedas).
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Posėdžio pirmininkė M. Rekst, Savivaldybės merė, pasveikino visus susirinkusius į Vilniaus

rajono  savivaldybės  tarybos  posėdį.  Informavo,  kad  posėdyje  dalyvauja  Savivaldybės
administracijos vadovai, skyrių vedėjai ir seniūnijų seniūnai.

Prieš svarstant posėdžio darbotvarkę, Savivaldybės merė M. Rekst paprašė visų tylos minute
pagerbti anapilin iškeliavusį buvusį ilgametį tarybos narį G. Paviržį.

Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst pranešė, kad posėdyje dalyvauja svečiai –
Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  prie  Vidaus  reikalų  ministerijos,  Vilniaus
priešgaisrinės  gelbėjimo  valdybos  viršininkas,  Vidaus  tarnybos  pulkininkas  Vydas  Kerševičius,
Vilniaus  rajono  savivaldybės  Priešgaisrinės  tarnybos  direktorius  Kęstutis  Velikianecas,
Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  prie  Vidaus  reikalų  ministerijos,  Vilniaus
priešgaisrinės  gelbėjimo  valdybos  pajėgų  valdymo  skyriaus  viršininkas,  vidaus  tarnybos
pulkininkas-leitenantas Roaldas Kepalas, ugniagesiai Gintaras Burdaitis ir Modestas Dirsė.

Posėdžio  pirmininkė,  Savivaldybės  merė  M.  Rekst  pakvietė  tarti  žodį  Priešgaisrinės
apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  prie  Vidaus  reikalų  ministerijos,  Vilniaus  priešgaisrinės
gelbėjimo  valdybos  viršininką,  Vidaus  tarnybos  pulkininką  Vydą  Kerševičių  ir  Priešgaisrinės
apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  prie  Vidaus  reikalų  ministerijos,  Vilniaus  priešgaisrinės
gelbėjimo  valdybos  pajėgų  valdymo  skyriaus  viršininką,  vidaus  tarnybos  pulkininką-leitenantą
Roaldą Kepalą. Už parodytą pilietiškumą ir profesionaliai suteiktą pirmąją pagalbą nukentėjusiems
apdovanotas Nemėžio ugniagesių komandos ugniagesys G. Burdaitis, kuris š. m. liepos 12 d. ne
darbo metu atsitiktinai važiavęs pro šalį tapo siaubingo įvykio liudininku. Jam matant įvyko eismo
įvykis, kurio metu buvo sužeista moteris su mažamečiu vaiku, ir jis nelikdamas abejingas suteikė
pirmąją medicininę ir emocinę pagalbą.

Posėdžio  pirmininkė,  Savivaldybės  merė  M.  Rekst  taip  pat  prisidėjo  prie  sveikinimų  ir
apdovanojo  padėkos  raštais  ugniagesius  G.  Burdaitį  ir  M.  Dirsę.  Padėkojo  jiems,  kad  vedami
pareigos, profesinio pašaukimo bei sąžinės užtikrina Vilniaus rajono gyventojų gerovę ir saugią bei
ramią  mūsų  gyvenamąją  aplinką.  Taip  pat  padėkojo,  kad  savo  profesiniais  ir  asmeniniais
pasiekimais  garsina  Vilniaus  rajono  vardą,  savo  pavyzdžiu  įkvepia  ir  motyvuoja  kitus.  Dėl  jų
atsakingo  ir  kilnaus  poelgio  auga  visuomenės  pasitikėjimas  ne  tik  gelbėjimo  tarnyba,  bet  ir
pilietiškais  bei  visada  į  pagalbą  pasiryžusiais  atskubėti  žmonėmis.  Palinkėjo,  kad  juos  lydėtų
artimųjų ir kolegų šypsenos, visuomenės dėkingumas, sėkmė ir neblėstantis ryžtas. Palinkėjo, kad jų
drąsa įkvėptų ir kitus kilniems poelgiams.

Savivaldybės  merė  M.  Rekst  padėkos  raštą  įteikė  Vilniaus  rajono  savivaldybės
priešgaisrinės  tarnybos  Nemėžio  ugniagesių  komandos  ugniagesiui  G.  Burdaičiui  už  parodytą
pilietiškumą  –  kad  būdamas  ne  darbo  metu,  profesionaliai  suteikė  pirmąją  pagalbą
nukentėjusiesiems.  Taip  pat  padėkos  raštas  įteiktas  Vilniaus  rajono  savivaldybės  priešgaisrinės
tarnybos Avižienių ugniagesių komandos ugniagesiui M. Dirsei už aukštus sportinius rezultatus,
pavyzdingą tarnybą bei ugniagesio vardo garsinimą.

Elektroninio dokumento nuorašas



Vilniaus rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos direktorius K. Velikianecas padėkojo
Savivaldybės vadovams už padėkos raštus, apdovanojimus ir gražius žodžius. Pažymėjo, kad visa
tai  skatina  pareigą  atlikti  dar  geriau,  darbingiau  ir  efektyviau.  Informavo,  kad  posėdyje  turėjo
dalyvauti Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento atstovas bei Vilniaus rajono savanorių
draugijos  pirmininkas  A.  Vaišnoras,  tačiau  susirgo.  K.  Velikianecas  įteikė  apdovanojimus  – G.
Burdaičiui  trečio  laipsnio  pasižymėjimo  ženklą  už  nuopelnus  ugniagesyboje.  Taip  pat  Vilniaus
rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos vardu įteikė apdovanojimą ugniagesiui M. Dirsei, kuris
š.  m.  rugsėjo  11 d.  vykusiame bėgime Danske Bank Vilniaus  maratone  ir  Lietuvos  lengvosios
atletikos maratono 42,195 km bėgimo čempionate užėmė pirmąją vietą ir tapo Lietuvos maratono
čempionu. Už ugniagesio vardo garsinimą, už garbingą tarnybą įteiktas tarnybos ženklas. 

Savivaldybės merė M. Rekst padėkojo svečiams.
SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.

           Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst paklausė, ar bus pastabų bei siūlymų dėl
darbotvarkės.

T. Demeško, Savivaldybės mero pavaduotoja, paprašė patikslinti darbotvarkės 24 klausimo
pavadinimą, kuris turėtų skambėti taip: „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės prioritetinių specialybių
sąrašo savivaldybės stipendijai gauti patvirtinimo“. 

Posėdžio  pirmininkė,  Savivaldybės  merė  M.  Rekst  pasiūlė  balsuoti  už  darbotvarkę,
patikslinant  darbotvarkės  24  klausimą  ir  išdėstant  jį  taip:  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės
prioritetinių specialybių sąrašo savivaldybės stipendijai gauti patvirtinimo“.

Balsavo už patikslintą darbotvarkę:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Patvirtinti patikslintą posėdžio darbotvarkę.
1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto padidinimo.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos
sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

   Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
            už – 28,

nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-258 pridedamas).
2.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022  metų  biudžeto  asignavimų

perskirstymo.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos
sprendimo projektą ir informavo, kad bus patikslinti sprendimo projekto 1, 3, 4 ir 6 priedai.
Prašė pritarti sprendimo projektui su pakeitimais.
Tarybos narys A. Želnys pateikė pranešėjai klausimą.
Pranešėja atsakė į tarybos nario A. Želnio klausimą.

            Balsavo už patikslintą Tarybos sprendimo projektą:
už – 24,
susilaikė – 4,
prieš – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-259 pridedamas).
3.  SVARSTYTA. Dėl  garantijos  suteikimo UAB „Nemenčinės  komunalininkas“  kreditui

„Kredito linija“ gauti.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Kalbėjo  tarybos  nariai  A.  Vaitkevičius,  G.  Kazėnas,  Savivaldybės  merė  M.  Rekst,  I.

Aniukštienė.
V.  Jedinskij,  UAB  „Nemenčinės  komunalininkas“  direktorius,  atsakė  į  jam  pateiktą

klausimą dėl banko pasirinkimo. 
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 18,
prieš – 5,
susilaikė – 3,
nebalsavo – 3.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-260 pridedamas).



4.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  birželio  30  d.
sprendimo  Nr.  T3-183  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  švietimo  įstaigų  didžiausio  leistino
pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja  – S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  ir
informavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo  pristatytas  visuose  komitetuose,  tačiau  ne  visuose
komitetuose buvo pristatytas su pakeitimais, kadangi papildomai gautas prašymas iš Nemenčinės
Gedimino gimnazijos,  kad padidėjo  mokinių skaičius  ir  mokytojų  etatų  skaičius,  todėl  prašoma
priimti  tarybos  sprendimo  projektą  su  pataisymu,  sprendimo  projekte  įrašant  15  punktą
(Nemenčinės Gedimino gimnaziją) ir 2 punkte nustatant, kad sprendimas įsigalioja nuo 2022 m.
rugsėjo 1 d. 

Balsavo už patikslintą Tarybos sprendimo projektą:
už – 23,
susilaikė – 6.
NUSPRĘSTA. Pritarti  patikslintam Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-261

pridedamas).
5. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 30 d. sprendi-

mo Nr. T3-367 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir pa-
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  ir
informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-262 pridedamas).
6. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Nemėžio vaikų  lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo projektą  ir

informavo, kad sprendimo projekte yra techninė klaida, todėl sprendimo projektas bus patikslintas,
43 punkte išbraukiant žodį „direktorius“.

Balsavo už patikslintą Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti patikslintam Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-263

pridedamas).
7.  SVARSTYTA.  Dėl  pritarimo  Vilniaus  r.  Nemenčinės  Gedimino  gimnazijos  Veriškių

pradinio ugdymo skyriaus ir  Vilniaus r.  Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazijos  Sužionių
pagrindinio ugdymo skyriaus ikimokyklinio ugdymo programoms.

Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo projektą  ir
informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Tarybos narys G. Kazėnas pasiūlė Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazijos
Sužionių pagrindinio ugdymo skyriaus nuostatuose papildomai įrašyti lietuvių mokymo kalbą.

Pranešėja  S.  Segen  atsakė,  kad  Sužionyse  yra  ugdymo  skyrius  lenkų–lietuvių  mokymo
kalbomis. 

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 22,
prieš – 1,
susilaikė – 2,
nebalsavo – 4.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-264 pridedamas).
8. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazijos nuostatų

patvirtinimo.
Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  ir

informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Kalbėjo tarybos narys A. Želnys. Tarybos nario teigimu, Maišiagalos Algirdo gimnazijoje

trūksta  vietų,  todėl  svarstė,  ar  nebūtų  galima  į  Maišiagalos  kun.  Juzefo  Obrembskio  gimnaziją
įsileisti lietuvių ir nuostatuose įrašyti lietuvių–lenkų mokymo kalbas.

Pranešėja S. Segen pasakė, kad dėl šio klausimo gautas kreipimasis raštu. Atsakymas yra
rengiamas.

Pakomentavo dėl patalpų Avižienių gimnazijoje.



Savivaldybės merė M. Rekst išdėstė paaiškinimus dėl Avižienių gimnazijos patalpų.
Pasisakė tarybos nariai J. Vasiliauskas ir G. Kazėnas.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 23,
prieš - 5,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-265 pridedamas).
9. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d. sprendimo

Nr. T3-282 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų ir lengvatų nustatymo“ pakeitimo.
          Pranešėja –  I. Kucevič, Ekonomikos ir turto skyriaus vyr. specialistė, pristatė Tarybos
sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-266 pridedamas).
10. SVARSTYTA. Dėl valstybės turto perėmimo Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn.
Pranešėja  – I.  Kucevič,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vyr.  specialistė,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo, kad sprendimo projekto preambulėje ir aiškinamajame rašte bus
patikslintas  įstatymo  pavadinimas,  vietoj:  „Lietuvos  Respublikos  valstybės  turto  perdavimo
savivaldybių  nuosavybėn“  turi  būti  įrašyta:  „Lietuvos  Respublikos  valstybės  turto  perėmimo
savivaldybių nuosavybėn“.

Balsavo už patikslintą Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti  patikslintam Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-267

pridedamas).
11. SVARSTYTA. Dėl buto Vilniaus r., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-

47,  pardavimo.
Pranešėja  –  I.  Kucevič,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vyr.  specialistė,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 27,
nebalsavo – 2.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-268 pridedamas).
12. SVARSTYTA. Dėl būsto dalies Vilniaus r., Paberžės sen., Kazimieravo k. 9, pardavimo.
Pranešėja  –  I.  Kucevič,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vyr.  specialistė,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-269 pridedamas).
13. SVARSTYTA. Dėl socialinio būsto Vilniaus r., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 3-

10, išnuomojimo.
Pranešėja – I. Kucevič, Ekonomikos ir turto skyriaus vyr. specialistė, pavaduojanti skyriaus

vedėją, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-270 pridedamas).
14.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  sausio  28  d.

sprendimo  Nr. T3-9 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022 m. užimtumo didinimo  programos
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja  –  I.  Kucevič,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vyr.  specialistė,  pristatė  Tarybos
sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-271 pridedamas).



15.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  balandžio  27  d.
sprendimo Nr. T3-125 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo 2022 metais“
patikslinimo.

Pranešėjas – J. Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, pristatė Tarybos sprendimo
projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 23,
prieš – 1,
susilaikė – 4,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-272 pridedamas).
16. SVARSTYTA. Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų būsto šildymo išlaidų kompensaci-

joms skaičiuoti, nustatymo.
Pranešėja  – I.  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos skyriaus vedėja,  pristatė  Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Kalbėjo  tarybos  narys  V.  Augūnas  -  Savivaldybė  vykdo apibrėžtą  Vyriausybės  politiką.

Vyriausybės politikoje yra aiškiai apspręsta, kad kompensacijos už šildymą turėtų būti mokamos
pagal  gyventojo  pajamas,  atsižvelgiant  į  būsto  plotą.  Paklausė  pranešėjos,  kodėl  taikant
kompensaciją už šildymą yra skaičiuojama kuro kaina, jeigu atsižvelgiant į Vyriausybės sprendimą
tai neturi jokios prasmės.

Pranešėja I. Ingelevič atsakė į tarybos nario klausimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-273 pridedamas).
17. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono socialinių paslaugų centro teikiamų pagalbos į na-

mus paslaugų kainos patvirtinimo.
Pranešėja  – I.  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos skyriaus vedėja,  pristatė  Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-274 pridedamas).
18. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2017-05-26 sprendimo Nr. T3-

242 ,,Dėl socialinės priežiūros paslaugų teikimo besimokantiems vyresniems kaip 18 metų asme-
nims, likusiems ir toliau gyventi tuose pačiuose socialinės globos namuose, bendruomeniniuose vai-
kų globos namuose ar šeimynose, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja – K. Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja, pristatė Ta-
rybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-275 pridedamas).
19. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus rajono socialinių

paslaugų centre nustatymo.
Pranešėja – K. Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja, pristatė Ta-

rybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 25,
prieš – 3,
susilaikė – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-276 pridedamas).
20. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centre teikiamų atlygintinų

paslaugų kainų nustatymo.
Pranešėja – K. Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja, pristatė Ta-

rybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-277 pridedamas).



21. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centre teikiamų atlygintinų
paslaugų kainų nustatymo.

Pranešėja – K. Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja, pristatė Ta-
rybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-278 pridedamas).
22.  SVARSTYTA. Dėl  valstybės  nekilnojamojo  turto pripažinimo netinkamu (negalimu)

naudoti ir nurašymo.
Pranešėjas – R. Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas, pristatė Tarybos sprendimo projektą

ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-279 pridedamas).
23. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimo.
Pranešėja  –  A.  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28,
susilaikė – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-280 pridedamas).
24. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės prioritetinių specialybių sąrašo savival-

dybės stipendijai gauti patvirtinimo.
Pranešėja  – E.  Jankovska,  Tarybos  sekretorė,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą.

Informavo  apie  komitetų  posėdžiuose  išsakytas  pastabas,  buvo  siūloma  Vilniaus  rajono
savivaldybės  prioritetinių  specialybių  sąrašą  papildyti  papildomomis  specialybėmis  (socialinių
paslaugų,  inžinerijos,  zootechnikos).  Tačiau  kol  kas  sąrašas  nebus  keičiamas.  Bus  papildytas
atsiradus poreikiui.

Tarybos narys V. Augūnas paklausė, kodėl sąrašo negalima būtų papildyti dabar. 
Pranešėja  E.  Jankovska  paaiškino,  jog  tam,  kad  į  sąrašą  būtų  įtrauktos  papildomos

specialybės, turi susirinkti komisija, kuri atliktų analizę, o tai užtrūktų.
M. Paškovska  išvardijo  šiuo metu  pagal  statistiką  populiariausias  specialybes  (medicina,

psichologija,  teisė,  odontologija,  automatika,  elektronika).  Tačiau,  jos  teigimu,  švietimas  yra
prioritetas, todėl pasiūlė pritarti šiam sprendimo projektui.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 27,
susilaikė – 2.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-281 pridedamas).

Apsvarsčius  posėdžio  darbotvarkės  klausimus,  pasisakė  tarybos  narys  G.  Kazėnas,
pareikšdamas, kad Vilniaus rajono savivaldybės tarybos Centro – dešinės frakcija š. m. gegužės 3 d.
kreipėsi į Vilniaus rajono savivaldybę dėl sovietinių reliktų nukėlimo Vilniaus rajone. Tvirtino, kad,
Frakcijos narių manymu, tai  yra ypatingai  aktualu dabartinės geopolitinės situacijos kontekste –
karo Ukrainoje kontekste. Iš Savivaldybės gautame atsakyme nurodyta, kad ši tema yra diskusijų
eigoje. G. Kazėnas pažymėjo, kad visa Centrinė ir Rytų Europa nuo šitų reliktų vaduojasi. Lietuvoje
-  Vilniaus  miestas  yra  priėmęs  sprendimą  nukeldinti  tuos  paminklus  iš  Antakalnio  kapinių.
Gargžduose, Raseiniuose, Pasvalyje, Lazdijuose ir daugeliuose Lietuvos miestuose šie paminklai
taip pat yra nukeldinėjami. Taip pat paminėjo Estiją ir Rygą. Atkreipė Savivaldybės administracijos
ir visų kitų dėmesį, kad šis klausimas turėtų būti judinamas ir negalima jo palikti neišspręsto. Teigė,
kad  šios sesijos Seime metu yra numatytas klausimas dėl sovietizacijos ir anksčiau ar vėliau šie
paminklai  turės  būti  nukeldinti.  Todėl  pasiūlė  nelaukti  ir  pradėti  spręsti  šį  klausimą,  kad  kuo
greičiau  galėtume  išsivaduoti  nuo  šitų  reliktų.  Pasak  tarybos  nario,  jie  Vilniaus  rajono  visai
nepuošia. Lenkija jau seniai yra nuo jų išsivadavusi. Tad reikėtų ir mums neatsilikti.

Taip pat Tarybos narys G. Kazėnas pasisakė dėl siųsto Avižienių gimnazijos tėvų skundo
(rašto) nagrinėjimo Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete. Pareiškė, kad Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetui buvo nusiųstas Avižienių gimnazijos tėvų skundas,



kuris  pagal  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  94  punktą  turėjo  būti
išnagrinėtas,  tačiau  nagrinėjamas  nebuvo  ir  tai  yra  veiklos  reglamento  pažeidimas, kadangi
minėtame punkte nurodyta, kad Komitetai turi nagrinėti gautus kreipimusis. Paprašė suorganizuoti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto posėdį, kuriame būtų išnagrinėtas ir aptartas
gautas skundas.

Savivaldybės  merė  M.  Rekst  į  pirmą  Tarybos  nario  G.  Kazėno  pasisakymą atsakė,  kad
gautas raštas dėl sovietinių reliktų nukėlimo Vilniaus rajone buvo perduotas Savivaldybės Kultūros,
sporto  ir  turizmo skyriui.  Skyrius  akcentavo,  kad Vilniaus  rajone sovietų  paminklų  nėra.  Prašė
tarybos nario G. Kazėno nurodyti konkrečias vietas, kuriose yra sovietinių paminklų.

Švietimo  skyriaus  vedėja  S.  Segen  pakomentavo  tarybos  nario  pasisakymą dėl  nusiųsto
Avižienių  gimnazijos  tėvų  skundo  Savivaldybės  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo  reikalų
komitetui. Savivaldybės merė M. Rekst papildė.

Savivaldybės  merė  M.  Rekst  pasveikino  gimtadienius  šventusius  tarybos  narius  J.
Vasiliauską, M. Paškovską ir K. Boroško.

Posėdis baigėsi 11.00 val.

             

Savivaldybės merė             Marija Rekst

Tarybos sekretorė                                                                                                   Elžbieta Jankovska

Protokolą rašė 
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė A. Grigorovič



1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
 2022-09-30 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Adamaitis Stanislav,
2. Andrzejewski Tadeusz,
3. Aniukštienė Irena,
4.  Augūnas Vaidas,
5.  Binkevič Liucijana,
6.  Bojarovič Viktor, 
7.  Boroško Kristina,
8.  Demeško Teresa,
9.  Duchnevič Robert,
10. Karosas Gintaras,
11.  Karpavičienė Irena,
12.  Kaškonas Liudas,
13.  Kazėnas Gediminas,
14.  Klim Miroslava,
15.  Klimaševskaja Edita,
16.  Lepilova Elvyra,
17.  Markova Tatjana,
18.  Miliuškevič Ana,
19.  Orševski Tadeuš,
20.  Paškovska Marliena,
21.  Rekst Marija,
22.  Stankevič Aleksandr,
23.  Šot Edmund,
24.  Tamašauskienė Gražina,
25.  Vaitkevičius Algis,
26.  Vasiliauskas Jonas,
27.  Zajankovski Stanislav,
28.  Ždanovič Zigmont,
29.  Želnys Artūras.

Nedalyvavo:

1. Stankevič Anton Feliks,
2. Šokaitienė Janina.



2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2022-09-30 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. L. Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorė,
2. R. Gerdvilis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
3. A. Narvoiš, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
4. E. Jankovska, Tarybos sekretorė,
5. V. Kravčionok, Savivaldybės mero patarėja,
6. A. Tunkevič, Savivaldybės mero patarėja,
7. A. Bernatovič, Savivaldybės mero patarėja,
8. B. Aleksandrovič, Savivaldybės mero patarėja,
9. M. Gečis, Savivaldybės mero patarėja,
10. M. Aliošina, Savivaldybės kontrolierė,
11. R. Zelenkevič, Bendrojo skyriaus vedėja,
12. M. Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja,
13. I. Leganovič, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vyr. specialistė, l. e.  skyriaus vedėjo

pareigas,
14. I. Kucevič, Ekonomikos ir turto skyriaus vyr. specialistė,
15. S. Segen, Švietimo skyriaus vedėja,
16. A. Bulnis, Teisės skyriaus vedėjas,
17. K. Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja,
18. L. Zacharko, Civilinės metrikacijos skyriaus vyresnioji specialistė, l. e. vedėjo pareigas,
19. A. Komarovska, Kraštotvarkos skyriaus vedėja,

  20. J. Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas,
21. L. Andruškevič, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vedėja,
22. R. Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas,
23. I. Ingelevič, Socialinės rūpybos skyriaus vedėja,
24. M. Romanovski, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas,
25. R. Pečiulienė, Avižienių seniūnijos seniūnė,
26. D. Klimaševska, Bezdonių seniūnijos seniūno pavaduotoja, l. e. Bezdonių sen. seniūno

pareigas,
27. M. Gajevski, Zujūnų sen. seniūnas ir l. e. Buivydžių sen. seniūno pareigas,
28. H. Masalskienė, Dūkštų seniūnijos seniūnė,
29. T. Aškelianec, Juodšilių seniūnijos seniūnas,
30. K. Gerasimovič, Kalvelių seniūnijos seniūnė,
31. M. Pilat, Lavoriškių seniūnijos seniūnas,
32. A. Žabelovič, Marijampolio seniūnijos seniūnas,
33. S. Domut, Medininkų seniūnijos vyr. raštvedė,
34. O. Sinenko, Mickūnų seniūnijos vyresn. specialistė,
35. V. Stakauskaitė, Nemenčinės seniūnijos seniūnė,
36. L. Grigorovič, Nemėžio seniūnijos seniūnė,
37. A. Puncevičienė, Paberžės seniūnijos seniūnė,
38. V. Vanagel-Tribocka, Pagirių seniūnijos seniūnė,
39. V. Rynkevič, Riešės seniūnijos seniūnas,
40. J. Šatkevič, Rudaminos seniūnijos seniūnas,
41. A. Stankevič, Rukainių seniūnijos seniūnė,
42. A. Ivanauskienė, Sužionių seniūnijos vyr. raštvedė,
43. Č. Pavilovič, Sudervės seniūnijos seniūnė,
44. D. Dakševič, Šatrininkų seniūnijos seniūno pavaduotoja,
45. V. Jedinskij, UAB „Nemenčinės komunalininkas“ direktorius,



46. V. Kerševičius, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų
ministerijos,  Vilniaus priešgaisrinės  gelbėjimo valdybos viršininkas,  Vidaus tarnybos
pulkininkas,

47. K. Velikianecas, Vilniaus rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos direktorius,
48.  R.  Kepalas,  Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  prie  Vidaus  reikalų

ministerijos,  Vilniaus  priešgaisrinės  gelbėjimo  valdybos  pajėgų  valdymo  skyriaus
viršininkas, vidaus tarnybos pulkininkas-leitenantas,

49. G. Burdaitis, Nemėžio ugniagesių komandos ugniagesys,
50. M. Dirsė, Avižienių ugniagesių komandos ugniagesys,
51. D. Juknevičius, Tarybos nario G. Kazėno visuomeninis padėjėjas.

___________________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2022-10-
18 07:52:42)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžio
protokolas 2022-09-30

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-17 Nr. T2-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elžbieta Jankovska, Tarybos sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 15:48:16 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 15:48:02 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-06 10:43:02–2027-05-05 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marija Rekst, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 16:20:16 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 16:19:35 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-02 14:31:36–2023-06-02 14:31:36

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 18:37:16 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
10-18 07:52:42)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-10-18 07:52:42 atspausdino Agata Grigorovič



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


